Aus Rathsarchiv zu Stralsund; Entwurf, Pergament mit Einschnitten für das Siegelband, also wohl Anlage zu einem (Lübischen?) Schreiben. Von oben nach unten Nr. 303; von unten nach oben Nr. 304.

Universis et singulis, ad quorum intuitum seu auditum devenerit presens scriptum, proconsules et consules civitatum Lubek et Wismer salutem et omnis boni optatum. Universitatem vestram agnoscerre cupimus, lympide presentibus profitentes, nos velle honorabilibus viris, dominis consulibus civitatum Rozstok et Stralessundis, amicis nostris dintinis et sinceris, expensas superstites, si quas in gubernacione et custodia opidi Ribbenitez, ipsis et nobis per illustres principes, dominos Albertum, Hinricum et Magnum, ejus filios, duces Magnopolenses nuper obligati, quod ad se suo atque nostro nomine acceptarunt gubernandum, fecerint, extendentes se ultra guldam et redditus eidem opido adjacentes, secundum contingenciam quemlibet nostrum pro sua parte respicientem reddere et refundere plene et expedite. Quod ipsis promittimus sincerius litteras per presentes, quas pro premissorum majori evidencia et cauzione cerciori fecimus nostrorum appensionibus sigillorum communiri. Actum et datum anno Domini 1368 feria tercia proxima post dominicam oculi.

304. *Lübeck und Wismar versprechen, Rostock und Stralsund die Kosten [zu ersetzen], welche denselben aus der Bewahrung des von den Herzogen von Mecklenburg ihnen allen gemeinschaftlich verpfändeten Wittenburgs [etwa erwachsen sollten]. — [1368 Mrz. 14.]*

S aus Rathsarchiv zu Stralsund; s. Nr. 303.

Universis et singulis, ad quorum intuitum seu auditum devenerit presens scriptum, proconsules et consules civitatum Lübek et Wismar salutem et omnis boni optatum. Universitatē vestram agnoscere cupimus, lympide presentibus profitentes, nos velle honorabilibus viris, dominis consulibus civitatum Rozstok et Stralessundis, amicis nostris diutinis et sinceris, expensas superstites, si quas in gubernacione et custodia opidi et castri Wittenborgh, ipsis et nobis per illustres principes, dominos Albertum, Hinricum et Magnum, ejus filios, duces Magnopolenses nuper obligati^{a)}.

Versammlung zu Lübeck. — 1368 Jun. 24.

A. Anlagen.

a. Soldquittungen.

305. *Johann Stoyzlaß, Knappe, quittiert Rostock für sich und seine von ihm gegen den König von Dänemark geführten Freunde für 48 Mark 4 β, die er auf die ihnen an Sold u. s. w. zukommenden 144 Mark 4 β Lübischer Pfenninge erhalten hat. — Rostock, 1369 (ipso die beate Elyzabeth) Nov. 19.*

Rathssarchiv zu Rostock; Original, Pergament, Siegel anhangend.